Знайти перший елемент у масиві, сума цифр якого найбільша в масиві. 

18. Визначити кількість голосних букв у заданому слові / реченні. 

19. Визначити кількість приголосних букв у заданому слові / реченні. 

20. Перетворити число в рядок. Наприклад, 123 – «Сто двадцять три», 

4321 – «Чотири тисячі триста двадцять один»). 

21. У заданому тексті знайти кількість розповідних, питальних та 

окличних речень. 

22. У заданому тексті знайти кількість слів за умови, що між словами 

може бути будь-яка кількість пропусків. 

23. У заданому тексті знайти слово з найбільшою кількістю букв.